ORIGINALE

SETTORE Xill

DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata ai

i Registre Generale | OGGETTO: Aggiudicazione, a
AR ey sequito trattativa privata, per
N, ~ |
. \fornitura di surgelati agli asifi nido
N, ot SETTORE Xl — i: . )
| | comunali per il 2004.
DATA {{.03.04
DMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE ?i’“‘?;gé@%
. 3 5 .«‘_M s i - - — ‘.
Bil. 2004 cap. /10 Denom. L. 3F82/0h- Lipu.l2 6€/04
Funz. mégw Serv. O interv. 02
th i;%i;%g%&%&%%/{@éf}
i) P
1 *“%L}
4 K /
fé,%/é L
—
L'anno duemilaquaitro, # giomo _we sl e o del mese di Ut & im
neli’Ufficio del Settore Xl
| Dirigente Dott. Santi Distefano ha adotiaio ia 1 seguente delerminaziong




Visto Part, 53 del Regolamento di organizzazions deqli Ufficl e dei servizi comunali;

Vista la copertura finanziaria da parte def Capo Settore Ragionena,

DETERMINA

1} Affidare l'incarico alla Ditta rapoietanc, C.so Mediterraneo . 100 Modica, guaie

&ggéuéaﬁgégfég deila trattativa orivata per it prezzo di € 8.827 .54, sul prezzo a
asta di € ©.243,50LV.A. compresa, per la fornitura dei surgeiati
ali asili nido comunali, per Fanne 2004,

2

2y Prendere atlo che Fimpegno di €. 3 ﬁ%&% VA, compresa, relativo alla

formitura di tuiti | generi di consumo per gli asi it mido, citatt In g{’amasa &
 stato gia assuntc  con {z%"f;}f:é M. n° 1884 del 3/12/2003. : C
¥y 10%, A . ¢ 24 1SN
(B 18RO~ barg 398 hioh- ‘%L w42 %giigmmﬁ 0 - eyt b, g7 {2000
§

Da trasmeftersi d'ufficio, oltre @he al wﬁﬁ%@@ ed al Segretaric Generale, al seguenti
settori/uffict:

mv‘

IRIGENTE ?SSEL SETTORE X

%&r%’: ”sf&%m




Y e gy % Pt BT P ;N ] gy £ g PN g £y "y
PARER! Al SENSIDELLA LR 48/81 (ART. 53 E 551 142/50) |

Si attesta la regolarita contabile di cul allart. 53, co. 1 della legge 142/50

il sottoscritto messo comunale atie
per ia %ng o géz}m' i setle, copla
trasmesso copia al Segretaric Ger

i

sta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,

a dalla suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
nerale.

,

Addi m;i_i:«z -0

L MESSO COW '%;ﬁs%«ﬂz

] e o '}:« e e

of

i softoscritio messo @ﬁ?{%ﬁﬂ%%% attesta il compimento del suindicato periodo  di
nubblicazione, e cloé dat [ 5-93-04 al A~ 03-at

-7
Addi ) 2 - %wz:;f#

I MESSE0 COMUNALE




SETTORE ¥ill
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PROT.N. 32 EL lo.ol A

OGGETTO: Aggiudicazione, a seguito di trattativa privata, per fomnitura di surgelat agh

i;ff}

sifi nido comunali per i 2004,

i 5 SoHoscritta  Sbezzi Maria Funzionaric Capo Servizio, propone Vadozicne delia
presente determinazione, per i motivi di segquito espostit

Atlesc che con alio éé ;ﬁéi?éy’m . é%%@» del 3/12/03 ta G.M. ha sutorizzate # Dirigente del X1
Settore a provvedere di i gli aiti necessar: per procedere all’espletamento

&
3 A
delle gzsm *’tiﬁ;}imaﬁ ;:z > la EG;?}MB& z:’é% reneti di consumo aghi asii nide per Parnno 2004 per un
3 7. A. compresa, specificate nel dettaglio:

Lot 721 a base di gara
Surgelatt €.9.243,50 {44 conduinb
Carni bovine e pollame €. 8358565 Mo

£
{7

Generi di pulizia 18.556,88 b

Che con determinazione dirigenziale 1. 2479 del 23/12/03 sono state approvati 1 fogli patti ¢
condizioni e le relative lettere di invito per le forniture sopra specificate;

Che per la fornitura dei ™ Surgelati , i cul prezzo a hase di gara & stato fissato m €. 0 243 50,
LY.A. compicsa , con raccomandata A R.on 1 1733 del 20/01/03 Ie ditte invitate a presentare la
propria offeria sono state le seguenti:

m

Mapoletano C.so Me::éé?‘mrmﬂm n. 100 Marina di Modic
ALCh. distribuzione s.r.l Catering Via Nazionale n. 63 Modica
Furo Asso srl Via Aspwmﬁﬂm n. 72 Ragusa

Smafin s.r.l. Viale Sicilian. 14 Ragusa

Sama s.r.l Viale Europa n. 308 Ragusa

Essederre s.r.l. Gruppo Alis Viale dei Platani n. 76 Ragusa

e L e led D e

SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE - pag.1




L5

Sreso atto che come riporiato nal verbate redatio in data 08 marzo us,, delle sopraccitate
ditte solamente uria ha risposto allinviie precisamsania:

L

#

| & ditta Napotetano di sodica che ha offerio |l 4 50% di ripasso sullimporio
sosto a base di gara, equivalenie o €8 82754 LVA compresa

Che nelia jettera di invilo era specificato che raggiudicazione sarebbe stata falta
asnche in presenza di una sola offerta valida, per cul se ne piopone Vaffidamenic
per ia fornitura di che trattasi, per Mimporto di £8.827 54, 1 A compresa, alla ditta
suindicata.

f
IL. FUNZION

“J P57

RIO CAPG SERVIZIO

2

-

3
o
i

N



